ПРОЕКТ

Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №
____ сессия                                                                      от ______ 2017 года
III созыва

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Сердежское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сердежское сельское поселение», учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решило:
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 21.11.2012 г. № 103, изложив в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Сердежское сельское поселение»                                 Л.В.Мошкина